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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,70 m2,

GRYFINO

Cena 380 000 zł

Mieszkanie 2 pokojowe położone na II piętrze w niskim bloku przy ul. Jana Pawła II. Mieszkanie rozkładowe,
dobrze utrzymane z dużym balkonem. Pokój ma ok 25 m2 z wyjściem na balkon, mniejszy pokój ma ok 12 m2.
Okna PCV, na podłodze są panele, ściany w tapetach Kuchnia dość duża, wygodna. WC i Łazienka osobno.
Przedpokój szeroki, można swobodnie się ubrać. Niewątpliwą zaletą mieszkania jest usytuowanie ( wschód-
zachód). Przed balkonem jest sporo zieleni, która daje " oddech" i poczucie komfortu dla mieszkańców. Ale gdyby
w mieszkaniu było zbyt ciepło właściciele zamontowali klimatyzację. Meble wraz z wyposażeniem mogą pozostać
w cenie mieszkania. Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu - zakup możliwy również przez obywateli z poza
Unii Europejskiej. Spółdzielnia Mieszkaniowa " Taras Północ". Sąsiedzi spokojni, czynsz ok 600 zł
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Symbol AVN22247 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 05.03.2024

Cena 380 000 PLN Cena w EURO 87 970 €

Cena w USD 95 456 $ Cena za m2 7 803 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość GRYFINO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Jana Pawła II Powierzchnia całkowita 48,70 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1993 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 8179

Czynsz administracyjny 600 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


